
謹賀新年

2022 寅年

2022年1月 31日発行

　新年明けましておめでとうございます。元旦は施設長より入居者さまお一人お一人にお
屠蘇を配り召し上がっていただきました。皆さま笑顔でとても喜ばれていました。
　今現在も新型コロナウィルス感染症の影響が続いておりますが、皆さまが笑顔でお過ご
しいただけるよう職員一同励んでまいります。本年もどうぞ宜しくお願いいたします。

<広報委員>高橋郁雄　石田千春　小笠原祥子　竹下仁美

※撮影時のみマスクを外しています。

EPA紹介EPA紹介EPA紹介 　2021年11月15日より、ベトナム人EPA介護福祉士候補者が入職致しました。
宜しくお願い致します。

Vol.66

秋の芸術祭秋の芸術祭秋の芸術祭
　11月1日から30日まで、1階多
目的ホールで芸術祭を行いました。
ご利用者さまの作品だけでなく職員
や地域の方の作品も展示しました。

大切にしていること
は「心を込めて仕事す
る」ことです。毎日心
を込めてケアします
ので、どうぞよろしく
お願いいたします。

レー ティ ニャム
CW

ブイ トゥアン ハーイ
CW

同僚とコミュニケー
ションを取り、ご利
用者さまのご希望を
理解できるように努
力して頑張ります。



新年のご挨拶新年のご挨拶新年のご挨拶

お正月の風景お正月の風景お正月の風景 毎年恒例のお屠蘇回りを行いました。皆さま本年もよろしくお願いいたします。

クリスマス会クリスマス会クリスマス会 　2月20日クリスマス会を行いました。ベトナムの笛とギター演奏でのクリスマ
スソングや、職員の分身人形ダンスには皆さん大笑いでした。

お寿司の日お寿司の日お寿司の日
　豪華なお寿司にご利用者さまも
にっこりと笑顔がこぼれていました。
一番人気のネタは中とろでした♪

　新年あけましておめでとうございます。昨年は新型コロナウィルス感染予防対策を行う中
で、面会制限等でご不便をおかけすることも多々ございましたが、施設運営に対しまして、
皆さまより温かいご支援とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。
　今年は法人において、新たに特別養護老人ホーム「シーサイドかなざわ」（横浜市金沢区）
を開設いたします。新しい施設と共に、ハートフルガーデン川和も新しいことに取り組み、
ご利用者さまだけでなく、施設に関わる全ての皆さまが笑顔で健康に過ごせるように、今後
も思いやりの心で施設運営を行ってまいります。皆さまのご多幸とご健康を祈念し、新年の
挨拶とさせていただきます。

施設長　荒井 紗綾花




